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О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета города 
Мензелинск Мензелинского муниципального района Республики Татарстан 

от 29.10.2014 г. № 498 «Об утверждении административных регламентов 
предоставления прочих муниципальных услуг органами местного

самоуправления»

Рассмотрев письма министерства юстиции Республики Татарстан от 
15.01.2021 № 11/13-09/111, от22.01.2021г. 11/13-09/236, в соответствии с 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Исполнительный комитета города Мензелинск Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Мензелинск 
Мензелинского муниципального района «Об утверждении административных 
регламентов предоставления прочих муниципальных услуг органами местного 
самоуправления» следующие изменения:
1.1.Пункт 2.6 приложения 8 дополнить абзацем следующего содержания:
«Справка о наличии или отсутствии неисполненной обязанности по уплате 

налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих 
уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и 
сборах (не предоставляется в случае выполнения работ, связанных с аварийными 
ситуациями).».

1.2. Пункт 2.9 приложения 8 дополнить подпунктом следующего содержания: 
«д) Наличие неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых 
взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с 
законодательством Российской Федерации о налогах и сборах (не 
предоставляется в случае выполнения работ, связанных с аварийными 
ситуациями).».
Пункт 3.4.1 раздела 3.4 приложения 8 дополнить 6 абзацем следующего 
содержания:
«сведения об отсутствии (наличии) у заявителя задолженности по налогам, 
сборами иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации, за исключением случаев, связанных с аварийными 
ситуациями».



2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
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